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ZARZĄDZENIE  NR 13/F/2005 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
z dnia 20 grudnia 2005  r. 

 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2005 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. 
z  2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami ), art. 111, 124, 128 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity -  Dz. U.        
 z  2003 r. Nr 15 . poz. 148 ), Uchwały Nr XIX/106/2004 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 
29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2005 z późniejszymi zmianami 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 
 

754 
758 
801 
 
 
 
 
852 

rozdz.75412 
rozdz.75818 
rozdz.80101 
rozdz.80110 
 
 
rozdz.80146 
rozdz.85212 

§ 4210 
§ 4810 
§ 4300 
§ 4260 
§ 4280 
§ 4300 
§ 4300 
§ 4300 

zakup materiałów i wyposażenia 
rezerwy 
zakup usług pozostałych 
zakup energii 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych (Gimnazjum) 
zakup usług pozostałych (zadania zlecone) 

2.000,00
12.655,00

715,00
530,00
110,00
440,00
450,00
11,00

 
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 
 

700 
750 
 
754 
801 
 
 
 
852 

rozdz.70005 
rozdz.75023 
 
rozdz.75412 
rozdz.80101 
rozdz.80110 
 
rozdz.80146 
rozdz.85212 

§ 4530 
§ 4300 
§ 4430 
§ 4300 
§ 4210 
§ 4210 
§ 4410 
§ 4210 
§ 4610 

podatek od towarów i usług VAT 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
podróże służbowe krajowe 
zakup materiałów i wyposażenia (Gimnazjum ) 
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(zadania zlecone) 

10.500,00
1.450,00

705,00
2.000,00

715,00
1.020,00

60,00
450,00

11,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.643.725,00
5.483.725,00
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§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
 

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.75818 rezerwa budżetowa i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 70005 z przeznaczeniem na opłatę podatku VAT  
• 75023 z przeznaczeniem na: wykonanie oceny ryzyka zawodowego dla 

czterech stanowisk pracy i opłatę ubezpieczenia obiektu GCI  
2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 

• 75412 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia a zwiększono 
na wykonanie podjazdu do remizy OSP 

• 80101 zmniejszono wydatki na przesyłki pocztowe, wywóz nieczystości, 
ochronę obiektu a zwiększono wydatki na : zakup artykułów biurowych i 
dopłata do zakupu komputera 

• 80110 zmniejszono wydatki na: zakup energii, zakup usług zdrowotnych, 
niższa opłata za ochronę budynku a zwiększono wydatki na zakup krzeseł i 
podróże służbowe krajowe 

• 80146 zmniejszono wydatki na szkolenie Rady Pedagogicznej a zwiększono na 
zakup artykułów biurowych 

• 85212 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych a zwiększono na 
koszty postępowania komorniczego. 

 
 

 


